todos os estudantes que forem contemplados. 
2.1.1 Os estudantes receberão em 06 parcelas do auxílio, as quais deverão ser
pagas  mensalmente,  a  contar  da  publicação  do  resultado  final  do  presente
processo seletivo. 
2.2 Serão ofertadas pelo IFPB Campus  Patos 413 (quatrocentas e treze)  vagas
para atendimento pelo auxílio emergencial de inclusão digital, conforme disposto
no quadro abaixo:

Quadro I – Número de vagas
Ampla

Concorrência
Vagas

Reservadas para
Pessoas com

Deficiência

Total de Vagas Quantidade de
parcelas a

receber